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ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24 февраля 2025 года
	№
	101
	г. Анадырь


	Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение развития
и укрепления материально-технической базы домов культуры
в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов


В целях реализации комплекса процессных мероприятий «Обеспечение государственных гарантий и развитие современной инфраструктуры культуры и туризма» Государственной программы «Развитие культуры и туризма Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 28 декабря 2024 года                       № 527, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение развития
и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры и туризма Чукотского автономного округа                        (Суслова С.Н.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов


Приложение 

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 24 февраля 2025 года № 101
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение развития
и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей
до 50 тысяч человек на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	
	Сумма субсидии - всего
	в том числе
	Сумма субсидии - всего
	в том числе
	Сумма субсидии - всего
	в том числе

	
	
	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета
	
	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета
	
	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Анадырский муниципальный район
	547,9
	520,5
	27,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Чукотский муниципальный район
	1305,3
	1 240,0
	65,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Билибинский муниципальный район
	0,0
	0,0
	0,0
	2 113,8
	2 008,1
	105,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Провиденский муниципальный округ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 959,9
	1 861,9
	98,0

	Всего
	1 853,2
	1 760,5
	92,7
	2 113,8
	2 008,1
	105,7
	1 959,9
	1 861,9
	98,0



